2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.07.2024г. № 255-р
         п. Шумячи

	Об утверждении акта обследования   дороги между домами №12 и №12А по ул. Маяковского в п. Шумячи Смоленской области

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.07.2024г. №252-р   «О создании комиссии по обследованию»

1. Утвердить Акт обследования по отсыпке дороги между домами №12 и №12А по ул. Маяковская в п. Шумячи Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.М. Дмитриеву.

	И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]        Г.А. Варсанова

image1.jpeg